
SI
LO

 S
AF

ET
Y 

SY
ST

EM
Snímač tlaku

IPE - IPM

UNIVERZÁLNÍ
EKONOMICKÝ



IPE (elektronický snímač tlaku): ukazuje tlak uvnitř sila prostřednictvím elektronického 
výstupního signálu. Rozsah signálu může být 0-20mA nebo 4-20 mA.

IPM (mechanický snímač tlaku): ukazuje zda je hladina tlaku v sile nižší nebo vyšší než 
limit pro který je daný snímač nastaven.

V průběhu plnění sila, nebo čištění plnící cisterny, snímač tlaku IPE snímá hodnotu tlaku v 
reálném čase, kdežto snímač tlaku IPM snímá, kdy dojde k překročení nastavené limitní 
hodnoty tlaku v sile. 

Rozměry v mm

SNÍMAČE TLAKU IPE / IPM NABÍZEJÍ SPOLEHLIVÉ A EKONOMICKÉ 
ŘEŠENÍ SNÍMÁNÍ TLAKU V SILECH A JAKO SOUČÁST ŘÍZENÍ PLNĚNÍ 
TAKÉ PREVENCI PROTI JEJICH PŘEPLNĚNÍ A PŘETLAKOVÁNÍ

Vlastnosti

Celkové rozměry

Sn
ím

ač
 tl

ak
u

IP
E 

- 
IP

M

IPE/M IPX

MODEL IPM IPE

Stupeň krytí IP55

Provozní teplota -25° - +80°C -20° - +60°C

Vlastnosti kabelů 2x1.5 mm2 stíněný

Max. napětí a proud do mikrospínače 250 V – 5A

Napájecí napětí 14-25 VDC

Příkon 2W

Ø200
Ø220

30°
N°6 Ø9

12
90

Ø
16

2

6
100

Ø
17

0

Ø
22

0



Samočístící, otěruvzdorná a tepelně odolná membrána EPDM;

Samočístící, otěruvzdorná a tepelně odolná membrána pro potraviny; 

Hliníkové tělo;

Vybaveno elektrickým obvodem (IPE) nebo kontaktním spínačem (IPM).

Příslušenství

Adaptér  IPX

• Adaptér IPX pro navaření na střechu sila pro uchycení IPE/IPM;
• Vyroben z uhlíkové oceli s práškovým nástřikem.

IPE

Kód Výstupní signál (mA) Materiál membrány

IPE1
0 – 20

EPDM
IPEA1 Potravinářská guma

IPE5
4 – 20

EPDM
IPEA5 Potravinářská guma

 IPM

Code
Jmenovitý spínací 

tlak (bar)
Materiál membrány

IPM2001
0.02

EPDM
IPM200A1 Potravinářská guma

IPM3001
0.03

EPDM
IPM300A1 Potravinářská guma

IPM4001
0.04

EPDM
IPM400A1 Potravinářská guma

1

2

3

5

4

1

2
5

4

3

Kryt

Průchodka

Filtr odvětrání (pouze IPM)

Tělo

Membrána

IPE

EPDM Potravinářská guma

IPM

Elektronická karta Mikrospínač

Výhody



06
30

02
35

0 
   

   
Le

de
n 

20
13

   
   

   
Vy

m
ez

uj
em

e 
si

 p
rá

vo
 m

ěn
it 

te
ch

ni
ck

é 
sp

ec
ifi

ka
ce

.

www.wamgroup.com

Aplikace

Běžná instalace je na střechu sila nebo zásobníku, kde snímač IPE či IPM snímá hladinu tlaku uvnitř.

Ø
Průběžný svar

IPX

1 2 3

IPE / IPM

www.has.cz


